
Приложение Nэl
к приказу Ns 125 от 25,12,20|9 г,

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
<Аквасервис>>

Тарифы 2020 год

теплоснабrкение
,Щля потребителей

Потребители Приказ Период действия тарифа Льготный
тариф

(с НДС) за
1 Гкал

Льготный
тариф

(без НЩС) за
1 Гкал

г. Вуктыл. Приказ
Министерства РК

от 17 декабря 2019 г.

N9 73125 - I
Приказ

Министерства РК
от 18 декабря 2019 п,

N9 7517 - Т,

С 01 января 2020 п по 30 июня 2020 п |,794,34 I495,28

С 01 июля 2020 п, по 31 декабря 2020 г.

с.,Щутово С 0l января 2020 г. по 30 июня 2020 п, з 2,1,7,6з 2,7зl,зб

С 01 июля 2020 п, по 31 декабря 2020 г.

с. Подчерье С 01 января 2020 г. по З0 июня 2020 г, 5 4,71,,52 4 559,60

С 01 июля 2020 п по 31 декабря 2020 г.

,щля населения и потребителей, находящихся в мкд

Потребители Приказ Период действия тарифа Льготный
тариф

(с НДС) за
1 Гкал

Льготный
тариф

(без НДС) за
1 Гкал

r Вуктыл, Приказ
Министерства РК

от 18 декабря 2019
}lb 7517 - т.

С 0l января 2020 п по 30 июня 2020 г. l 58з,37 | з19,4,7

С 0l июля 2020 п, по 3l декабря 2020 г. | 684,71 l40з,92

с.,Щутово С 01 января 2020 г. по З0 июня 2020 г. 2 506,24 2 088,53

С 01 июля 2020 г. по 31 лекабря 2020 г 2 606,49 2 |12,0"7

с. Подчерье С 01 января 2020 r по 30 июня 2020 г. з,l"78,18 3 148,48

С 01 июля 2020 г. по З1 декабря 2020 г. з 778,18 з l48,48

теплоснабжение
С учеmолl повьIruаюu4еео коэффuцuенmа 1,07

(за uсклtюченuем помеu4енuй в мноzокварmuрньrх doMax u xЩu',lbtx dаuов)

Прuказ Слусюбы РК по mарuфам оm 30 января 2014z, М4/2

Потребители Период действия тарифа Тариф
(без НДС) за

1 Гкал

г. Вуктыл. С 01 января 2020 п по 30 июня 2020 tl 1510,23

С 0 1 июля 2020 г. по 3 1 декабря 2020 г.



Холодное водоснабrкение

,Щля потребителей

Период действия тарифа

С 01 января 2020 г, по 30 июня 2020 г,Приказ
Министерства РК

от l8 декабря 2019 г.

Ns 7519-Т С 0l июля 2020 г. по 3l декабря 2020 г,

Щля насепения и потребителеЙ, находящихся в мIц
Период действия тарифаПотребители

С 0l января 2020 г. по 30 июrя 2020 г,Приказ
Министерства РК

от l8 декабря 2019 г.

Nе 7519-Т,
45,|зС 01 июля 2020 г, по 3l декабря 2020 tl



Водоотведение

Щля rrотребителей

Потребители Приказ Период действия тарифа Льютный
тариф

(с Н,ЩС) за
куб.м.

Льютный
тариф

(без Н.ЩС) за
куб.м.

Вукгыльский
район

Приказ Министерства
рк

от 18 декабря 20l9 п
Ns 7519-Т,

С 0l января 2020 п, по 30 июня 2020 п, 59,,74 49,,78

С 01 июля 2020 г. по 3l декабря 2020 г. бз,56 52,9,7

,щля населения и потребителей, находящихся в Мкд

Потребители Приказ Период действия тарифа Льготный
тариф

(с НДС) за
куб.м.

Льготный
тариф

(без НДС) за
куб.м,

Вуктыльский
район

fIриказ Министерства
рк

от l8 лекабря 2019 г.

Ns 75l9-I

С 01 января 2020 п по 30 июня 2020 г. 45,64 38,0з

С 0l июля 2020 п по 31 декабря 2020 г. 4,7,4,7 з9,56



.Щля потребителей

Потребители Приказ Период действия тарифа Льготный
тариф

(с НЩС) за
куб.м.

Льготный
тариф

(без НЩС) за
куб.м.

потребг.
Вуктыл

Приказ Министерства РК
от 18 декабря 2019 г.

N9 75ll0-T.
Приказ Слуrкбы РК по

тарифш от 14 ию.rrя 2015
юда Ns 4514 (нормативы

раохода тепловой
энеогии. использчемые

С 01 января 2020г. по 31 декабря 2020п 0,0643 0,0643

С 01 января 2020г. по 30 июirя 2020г.
тепловаlI энергиJl, руб.Лкал* 

*
l794,з4 \ 495,28

холоднаJI водц руб./куб,м. * * * 58,14 48,45

на подогрев холодной
воды, для

предоставлениJI
коммунальной услуги по

С 0 1 июля 2020r по З 1 декабря 2020г.
тепловаJI энергия, руб./Гкал* 

*

горячему водоснабжению
(Гкал/куб.м.)

холоднiш вод4 руб./куб.м.***

гвс

*вьцеляются в цеJuIх решIизации пункта б статьи lб8 главы 21 Налогового кодекса Российской Федераuии;
**утвержден приказом Министерства от 20.12.20l8 М 70/2-Т;
*** утвержден приказом Министерства от 20.12.2018 N9 70lЗ5-Т.

*вьцеляются в целях роализации пункта б статьи 168 главы 21 Налогового кодекса Российской ФедераЦии;
**утвержден приказом Министерства от 20.|2.2018 Ns 70/2-Т;
*** утвержден приказом Министерства от 20.12.2018 М 70lЗ5-Т
Справочно: Тариф гвс: Тариф тепловая энергия * Нормативы расхода тепловой энергии + Тариф
холодная вода.

Щля населения* и потребителей, находящихся в МКД

Потребители Приказ Период действия тарифа Льютный
тариф

(с НЩС) за
куб.м.

Льготный
тариф

(без НДС) за
куб.м.

п Вуктыл Приказ
Министерства РК

от 18 декабря 20l9 г.

Ns 75l10-Т.
Приказ Слlжбы РК
по тарифаrr,r от 14
июля 2015 года

Ns 4514 (нормативы

расхода тепловой
энергии,

используемые на
подогрев холодной

воды, дJUI
flредоставления

коммунальной услуги
по горячему

водоснабжению
(Гка,ц/куб.м.)

С 0 1 января 2020г. по 3 1 дскабря 2020п
с полотенцесушителями

0,0695 0,0695

С 01 января 2020г. по 3l декабря 2020п
без полотенцесушителей

0,064з 0,064з

С 01 января 2020 п по 30 июня 2020 п
тепловаlI энергия, руб.Лкал* *

l 58з,з,1 | з19,4,7

холоднаJI водц руб./куб.м,*** 4з,з9 з6,1б

С 01 января 2020 r: по 30 июня 2020 г.

тепловаlI энергиlI, руб.Лкал* *

холоднЕUl вод4 руб./куб.м. 
* * *


